
Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí	z	pohledu	místních	obyvatel

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí	z	pohledu	místních	obyvatel

Dobrý	den,

věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku.

1.	Dělá	Vám	problém	docházková	vzdálenost	z	železniční	zastávky	do	centra	města?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

Nevím

2.	Jak	jste	spokojeni	s	železniční	dopravou	mezi	Českým	Krumlovem	a	Českými	Budějovicemi?

/ 10

3.	Pokud	jste	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	prosím	důvod.

4.	Jak	jste	spokojeni	s	železniční	dopravou	mezi	Českým	Krumlovem	a	Prahou?

/ 10

5.	Pokud	jste	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	prosím	důvod.

6.	Jak	jste	spokojeni	s	mimo	městskou	a	regionální	autobusovou	dopravou?

/ 10

7.	Pokud	jste	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	prosím	důvod.



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí	z	pohledu	místních	obyvatel

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

8.	Využíváte	městskou	hromadnou	dopravu?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

9.	Jak	jste	spokojeni	s	pokrytím	města	linkami	městské	autobusové	dopravy?

/ 10

10.	Pokud	jste	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	prosím	důvod.

11.	Jak	vnímáte	vysokou	intenzitu	návštěvnosti	města	Český	Krumlov?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Negativně

Spíše	negativně

Neutrálně

Spíše	pozitivně

Pozitivně

12.	Co	konkrétně	vnímáte	jako	negativum/pozitivum	vysoké	intenzity	návštěvnosti	města?

13.	Je	pro	Vás	ve	městě	dostačující	nabídka	běžných	obchodů?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí	z	pohledu	místních	obyvatel

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

14.	Jaké	konkrétní	obchody	Vám	ve	městě	chybí?

15.	Jak	byste	ohodnotili	nabídku	základních	služeb	pro	obyvatele	města	Český	Krumlov?

/ 10

16.	Pokud	jste	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	prosím	důvod.

17.	Ohodnoťte	následující	atributy	města	Český	Krumlov.
Nápověda	 k	 otázce:	Hodnocení:	 1=nejnižší,	 3=neutrální	 postoj,	 5=nejvyšší.	 Jste-li	 s	 některým	 faktorem	 zcela	 nespokojeni,	 nebo	 velmi	 spokojeni	 a	 máte	 toto
hodnocení	jak	zdůvodnit,	uveďte	prosím	konkrétní	důvod.

1 2 3 4 5

Sportovní	a	rekreační	využití	a	šíře	nabídky

Kulturní	a	společenské	akce

Úroveň	cen	zboží	a	služeb

Respektování	udržitelného	rozvoje

Čistota	destinace

Pocit	bezpečí

Možnosti	pro	rodiny	s	dětmi

Vybavení	pro	handicapované

Úroveň	zdravotnických	služeb

Nabídka	bydlení	na	pronájem



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí	z	pohledu	místních	obyvatel

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

1 2 3 4 5

Nabídka	vzdělávání	a	kvalita	škol

18.	Jak	byste	ohodnotili	nabídku	turistických	tras	a	cyklostezek?

/ 10

19.	Pokud	jste	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	prosím	důvod.

20.	Přáli	byste	si	rozšíření	nabídky	služeb	plaveckého	bazénu	Český	Krumlov?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

Nevím

21.	O	jaké	služby	byste	chtěli	stávající	plavecký	bazén	rozšířit?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Atrakce	a	tobogány

Vodní	svět

Dětský	svět

Sauny

Relaxace	a	masáže

Stačila	by	pouze	rekonstrukce/modernizace	stávajícího	bazénu

Neměnil/a	bych	nic



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí	z	pohledu	místních	obyvatel

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

22.	Jsou	pro	Vás	v	centru	města	dostačující	parkovací	možnosti?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

Nevím

23.	Máte	problémy	s	parkováním	v	okolí	svého	bydliště?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

Nevím

24.	Co	byste	dále	rádi	změnili	ve	městě	a	proč?

25.	Jak	jste	se	Vám	ve	městě	žije	a	jak	jste	spokojeni?

Informativní	část	dotazníku,	která	slouží	k	lepšímu	srovnání	získaných	dat.

26.	Pohlaví:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Žena

Muž



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí	z	pohledu	místních	obyvatel

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

27.	Věk:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

do	17	let

18	-	26	let

27	-	59	let

60	-	69	let

70	-	79	let

nad	80	let

28.	Nejvyšší	dosažené	vzdělání:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Základní

Vyučení	bez	maturity

Středoškolské	s	maturitou

Vyšší	odborné

Vysokoškolské



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

Dobrý	den,

věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku.

1.	Navštívili	jste	již	oblast	Českého	Krumlova?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano Ne

2.	Jaký	byl	Váš	zdroj	informací	ke	zvolení	návštěvy	právě	v	této	oblasti?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Internet

TV/rozhlas

Tisk

Cestovní	kancelář/cestovní	agentura

Turistická	informační	centra

Knižní	průvodce

Doporučení	známých

Jiné

3.	Kolikátá	byla	Vaše	poslední	návštěva	oblasti	Český	Krumlov?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

První

Druhá-třetí

Vícerá	návštěva

Navštěvuji	pravidelně

Doposud	jsem	nenavštívil/a



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

4.	Jak	dlouhou	dobu	jste	ve	městě/okresu	Český	Krumlov	strávili?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

1	den	bez	přenocování

1	noc

2	-	3	noci

déle	jak	3	noci

Teprve	navštívím

5.	Jakým	prostředkem	jste	při	poslední	návštěvě	do	oblasti	Český	Krumlov	dopravili?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Auto

Vlak

Regionální	nebo	dálkový	autobus

Linkový	autobus

Zájezdový	autobus

Kolo

Jinak



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

6.	Pokud	jste	zde	přenocovali,	v	jakém	typu	ubytování	jste	byli?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Hotel	*****

Hotel,	motel,	botel	****

Hotel,	motel,	botel	***

Hotel,	motel,	botel	**

Hotel,	motel,	botel	*

Hotel	garni	****,	***,	**,	*

Penzion

Kemp

Chatová	osada

Turistická	ubytovna

Soukromé	ubytování

Bez	přenocování

7.	Jaký	byl	nebo	je	Váš	motiv	k	návštěvě	oblasti?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Rekreace	a	odpočinek

Sport

Pobyt	v	přírodě

Kulturní	a	historické	poznání

Obchodní	nebo	pracovní	motivy

Jiná...

8.	Zorganizovali	jste	si	pobyt	prostřednictvím	cestovní	kanceláře/agentury,nebo	sami?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Prostřednictvím	cestovní	kanceláře/agentury

Sami



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

9.	Které	z	uvedených	hlavních	turistických	center	okresu	Český	Krumlov	jste	navštívili?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

město	Český	Krumlov

Lipensko

Národní	park	Šumava

Rožmberk	nad	Vltavou

Frymburk

Vyšší	Brod

Novohradské	hory

CHKO	Blanský	les

Zlatá	Koruna

Jiná...

10.	Jaké	památky	v	Českém	Krumlově	Vás	zaujaly?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Státní	hrad	a	zámek	Český	Krumlov

Otáčivé	hlediště

Zámecké	barokní	divadlo

Eggenberg	pivovar

Muzeum	Fotoateliér	Seidel

Egon	Schiele	Art	Centrum

Historické	centrum	města

Grafitový	důl

Jiná...

11.	Jak	byste	ohodnotili	kvalitu	turistický	tras	a	cyklostezek?

/ 10

12.	Pokud	jste	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	prosím	důvod.



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

13.	Navštívili	jste	destinaci	v	hlavní	sezóně,nebo	mimo	hlavní	sezónu?	(hlavní	sezóna	je	zpravidla	období
květen	až	září)
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

V	hlavní	sezóně

Mimo	hlavní	sezónu

V	hlavní	sezóně	i	mimo

14.	Spojujete	si	Český	Krumlov	s	nějakou	akcí/slavností?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ne

Ano

15.	Pokud	ano,uveďte	jakou.



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

16.	Níže	uvedené	otázky	zahrnují	atributy	kvality	destinace	Český	Krumlov.	Uveďte	prosím,	jaká	byla
Vaše	spokojenost	s	vybranými	faktory	při	návštěvě	města.
Nápověda	 k	 otázce:	Hodnocení:	 1=nejnižší,	 3=neutrální	 postoj,	 5=nejvyšší.	 Jste-li	 s	 některým	 faktorem	 zcela	 nespokojeni,	 nebo	 velmi	 spokojeni	 a	 máte	 toto
hodnocení	jak	zdůvodnit,	uveďte	prosím	konkrétní	důvod.

1 2 3 4 5

Čistota	destinace

Pocit	bezpečí

Pohostinnost	místních

Přelidněnost	destinace

Kvalita	poskytnutých	informací	před	příjezdem

Parkovací	možnosti

Možnosti	pro	rodiny	s	dětmi

Vybavení	pro	handicapované

Jazyková	vybavenost	místních

17.	Jste-li	s	některým	faktorem	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	zde	konkrétní	důvody.



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 7

18.	Porovnání	očekávání	před	návštěvou	destinace.
Nápověda	k	otázce:	Vaše	hodnocení	očekávání	před	návštěvou.

1 2 3 4 5

Sportovní	a	rekreační	vyžití	a	šíře	nabídky

Kulturní	a	společenské	akce

Místní	infrastruktura

Dopravní	dostupnost	do	destinace

Stravování

Úroveň	cen	zboží	a	služeb	v	destinaci

Unikátnost	destinace

Image	destinace

Respektování	udržitelného	rozvoje	destinace



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 8

19.	Porovnání	reality	po	návštěvě	destinace.
Nápověda	k	otázce:	Vaše	hodnocení	po	návštěvě.

1 2 3 4 5

Sportovní	a	rekreační	vyžití	a	šíře	nabídky

Kulturní	a	společenské	akce

Místní	infrastruktura

Dopravní	dostupnost	do	destinace

Stravování

Úroveň	cen	zboží	a	služeb	v	destinaci

Unikátnost	destinace

Image	destinace

Respektování	udržitelného	rozvoje	destinace

20.	Jste-li	s	některým	faktorem	zcela	spokojeni/nespokojeni,uveďte	zde	konkrétní	důvody.

Informativní	část	dotazníku,	která	slouží	k	lepšímu	srovnání	získaných	dat.

21.	Pohlaví:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Žena

Muž



Analýza	cestovního	ruchu	v	Českém	Krumlově	a	okolí

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 9

22.	Věk:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

do	17	let

18	-	26	let

27	-	59	let

60	-	69	let

70	-	79	let

nad	80	let

23.	Nejvyšší	dosažené	vzdělání:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Základní

Vyučení	bez	maturity

Středoškolské	s	maturitou

Vyšší	odborné

Vysokoškolské

24.	Místo	bydliště	(Kraj):


